
Przemysł 4.0 – bezpłatne warsztaty dla menadżerów przedsiębiorstw  

W czwartek (28 listopada br.) rozpoczną się kolejne dwudniowe warsztaty dotyczące zagadnień 

związanych z przemysłem 4.0. Warsztaty są adresowane do menadżerów przedsiębiorstw.  

„Przemysł 4.0 – przekrojowy, inspirujący i praktyczny warsztat dla menadżerów przedsiębiorstw” to 

cykl warsztatów organizowanych przez Politechnikę Koszalińską, Pomorską Akademię Rozwoju 

Regionalnego w Słupsku oraz Park Technologiczny SA w Koszalinie. Warsztaty dedykowane są przede 

wszystkim menadżerom, właścicielom i kadrze zarządzającej firm produkcyjnych z sektora małych i 

średnich przedsiębiorstw. Tworzą okazję do wymiany doświadczeń i rozmów o wykorzystaniu 

nowych technologii.  

Pierwsze zajęcia odbyły się 25 i 26 listopada br. (poniedziałek i wtorek) w kampusie Politechniki 

Koszalińskiej przy ul. Śniadeckich w Koszalinie. Kolejne rozpoczną się 28 listopada br. (czwartek) i 

trwać będą także w piątek, 29 listopada. Jest jeszcze możliwość zdobycia miejsca pozwalającego na 

udział w tych warsztatach.  

Zaplanowano jeszcze jedną edycję warsztatów – 3-4 grudnia br. (wtorek i środa). Osoby 

zainteresowane udziałem w zajęciach mogą rejestrować się na stronie: 

https://przemyslprzyszlosci.gov.pl/wydarzenia lub w Parku Technologicznym SA: 

biuro@pt.koszalin.pl. 

Celem warsztatów jest prezentacja koncepcji Przemysłu 4.0 oraz wymiana doświadczeń związanych z 

procesem cyfryzacji przedsiębiorstw produkcyjnych. Każdy dzień obejmuje część wykładową, 

przedstawiającą istotę transformacji cyfrowej i część praktyczną, której celem jest demonstracja 

działania konkretnych rozwiązań z obszaru Przemysłu 4.0.  

Warsztaty prowadzą osoby posiadające doświadczenie praktyczne. Wyjaśniają m.in. jak wykorzystać 

wirtualną rzeczywistość w biznesie, jak implementować sztuczną inteligencję oraz jak korzystać z 

robotów w małych i średnich firmach. Uczestnicy mogą dowiedzieć się też co to jest łańcuch dostaw, 

Block-chain, Cloud Computing i in. W programie warsztatów jest także dyskusja na temat modeli  

biznesowych dla Przemysłu 4.0 oraz zagadnień dotyczących inteligentnego produktu, inteligentnego 

łańcucha dostaw oraz inteligentnych systemów zarządzania danymi w firmie.  

Więcej o warsztatach dotyczących Przemysłu 4.0:  

https://przemyslprzyszlosci.gov.pl/szkolenia/szkolenie,przemysl-4-0-przekrojowy-

inspirujacy-i-praktyczny-warsztat-dla-menadzerow-przedsiebiorstw,48.html 
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